
Școala Gimnazială Specială nr. 14 Tulcea 
Strada Grădinarilor, nr. 48, Tulcea 

Telefon/fax 0240511162 
 
 

HOTĂRÂREA NR.  2/08.09.2017 
 
Consiliul de administrație al ȘCOLII GIMNAZIALE SPECIALE NR. 14, localitatea TULCEA, constituit prin 

Decizia nr. 84 /07.10.2016, întrunit în ședința din data de 08.09.2017 
Văzând ordinea de zi a ședinței consiliului de administrație 
În temeiul Legii Educației Naționale nr. 1/2011 
În temeiul ordinului MINISTERULUI EDUCAȚIEI NAȚIONALE ȘI CERCETĂRII ȘTIINȚIFICE nr. 

5079/31 august 2016 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 
preuniversitar 

În temeiul Legii 272/2004 privind protecția și promovarea drepturilor copilului 
În temeiul ordinul ministrului educaţiei naţionale şi cercetării ştiinţifice nr. 5739/14.11.2016 

METODOLOGIA-CADRU PRIVIND MOBILITATEA PERSONALULUI DIDACTIC DE PREDARE DIN 
ÎNVĂŢĂMÂNTUL PREUNIVERSITAR ÎN ANUL ŞCOLAR 2017-2018 

În temeiul Ordinului pentru aprobarea Metodologiei-cadru  de organizare și funcționare a consiliului de 
administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr. 4619/22 septembrie 2014 

 
HOTĂRĂȘTE 

Art. 1 Se aprobă execuția bugetară. 
Art. 2 Se aprobă înscrierea  preşcolarilor/elevilor la Şcoala Gimnazială Specială nr. 14 Tulcea: Poenaru 
Vlăduţ Mihail, Suleiman  Ştefănuţ, Brânză Maria Natalia, Ulian Carina, Sidor Ana Maria, Eni Adrian Mihai. 
Art. 3 Se aprobă constituirea comisiilor metodice în anul școlar 2017-2018 şi componența nominală 
a comisiilor pe domenii de activitate din unitatea de învățământ  
Art. 4 Se aprobă punctajul și calificativul „BINE” pentru domnul Todor Arcadie. Se aprobă punctajul și 
calificativul „FOARTE BINE” pentru personalul didactic și didactic auxiliar: Avram Oana, Antohi Mirela-
Simona, Bucur Gina, Bălaşa Cornelia, Milea Paulina, Cîrlan Florentina, Cornea Sofica, Cozma Liliana, 
Crăciun Silvia, Dorobanţu Elena, Galatescu Ileana, Glatchevici A., Gheorghe Anca, Gheorghe Maria, Grosu 
Magda Carmen, Iacob Aneta, Ispas Aurora, Joiţă Emilia, Karamihai Iulia, Lazar Anastasia, Moleşag Mihai, 
Onciu Liliana, Panait Elisabeta, Pandele Valentina, Pavel Viorica, Petcu Lucreţia, Pocovnicu Veronica, 
Potârniche Constanţa, Ropotan Ramona Florentina, Rora Rodica Daniela, Safca Valentina, Sandu Mihaela, 
Simionov Doina, Stefanescu Eliza, Toderaş Mirela, Timofei Pasa, Țurlica Elena-Paula, Bucioc Liuba, 
Paraschiv Loredana Viorica, Andrei Alexandrina, Dimofte Domnica, Malcea Niculina, Greavu Marcela, 
Angelaş Georgeta; Sava Clementina.  
Art. 5 Se aprobă Planul managerial şi planul operaţional pentru anul şcolar 2017-2018. 
Art. 6 Se aprobă fişele de post pentru personalul didactic, didactic auxiliar şi nedidactic pentru anul şcolar 
2017-2018. 
Art. 7 Se desemnează coordonator pentru proiecte şi programe educative şcolare şi extraşcolare doamna 
Gălățescu Ileana. 
Art. 8 Se aprobă contractului educaţional cu părinţii. 
Art. 9 Se aprobă Regulamentul comisiei de evaluare şi asigurare a calităţii, atribuțiile membrilor, strategia de 
evaluare internă şi planul de îmbunătăţire. 
Art. 10 Se aprobă orarul şi programul Școlii Gimnaziale Speciale nr. 14 Tulcea în anul școlar şcolar 2017-
2018. 
Art. 11 Compartimentul secretariat va aduce la cunoștință prezenta hotărâre prin afișare la avizier. 

Prezenta hotărâre a fost adoptată în ședința consiliului de administrație al Școlii Gimnaziale Speciale 
nr. 14 Tulcea din data de 08.09.2017, după cum urmează: voturi  ”pentru”- 6, abțineri - , voturi ”împotrivă ” 
- . 
 

Președinte, 

                   Carmen Gabriela BUMBAC 
 


